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 در شرایط کرونایی توصیه می شود در و  •
پنجره ها برای تهویه باز باشد و شست و شوی 
مرتب دست ها هم واجب است ولی شرکت 
آب و گاز چرا مردم را مشمول مصرف تصاعدی 
کرده و جریمه می کنند؟چرا در این بحران با 

مردم همکاری نمی کنند؟
 بابام با 3000 تومان ماشین خرید، من با  •

3000 تومن یه لیتر بنزین زدم!
 آقای روحانی از هر فرصتی برای نشان دادن  •

سیگنال ضعف به دشمن استفاده می کند حتی 
در تنظیم بودجه! بایدن هنوز سرکار نیامده 
بودجه را براساس فروش  2/3 میلیون بشکه 
نفت تنظیم کرده اگر این آقا لطف نکرد و تحریم 
ها رو برنداشت می خواهید چه کار کنید؟ به 

دست و پایش بیفتید و التماسش کنید؟
جالبه که تو بازی پرسپولیس و نفت آبادان  •

اکثر کارشناسان گفتند پنالتی پرسپولیس 
درست بوده فقط این وسط روزنامه به شدت 
آبی شما می خواد به زور القا کنه که اشتباه 
بوده و لیگ، مهندسی شده است. ورزشی 
نویس شما داره همه چی رو مهندسی می 
کنه . لیگ مهندسی شده است، آیا فینال آسیا 

هم مهندسی شده بود؟
مسئولان محترم لطفا با دعواهای سیاسی  •

و حزبی آرامش اقتصادی و روانی مردم را به 
هم نزنید. سیاست، کار سیاستمداران است 

نه مردم.
چرا همه اصناف در چناران باز هستند؟ مگه  •

اون جا کرونا نیست؟
 رانــنــده اسنپ هستم. بــه تــازگــی اسنپ  •

اقدام به برداشت مبالغی از حساب کاربری 
رانــنــدگــان بـــدون اذن و مــوافــقــت صاحب 
حساب ) مصداق خیانت در امانت( کرده 
با این توجیه که در چند ماه گذشته به دلیل 
ایراد سیستم گاهی حق السهم کمیسیون 
کسر نشده است. جالب این که از ارائــه ریز 
اطلاعات سفرهای مــورد ادعــا امتناع می 
ورزد. خواهشمند است برای برقراری عدالت 

انتشار و پیگیری کنید.
 به جز دو ماه اخیر چندین سال است حقوق  •

بازنشستگان تامین اجتماعی بیشتر از حقوق 
کشوری ها بوده است اما هیچ گاه به آن ها 
اعتراضی نداشتیم و فقط مطالبات خودمان 

را دنبال کردیم.
 بعضی جوری نوشتند که برای اولین بار در  •

تاریخ کشورمان رئیس جمهور و رئیس مجلس 
برای لایحه بودجه حضور نداشتند که انگار 
ما مردم از همه چیز بی خبریم. این صحنه ها 
چقدر برای ما آشناست. یادش به خیر چند 
سال پیش هم یکی دیگه توی مجلس بگم بگم 
راه انداخت و مملکت را به فنا داد. حالا هم دو 
قوه با هم قهر کرده اند. این وسط فقط ما مردم 

آسیب می بینیم.
 این قدر راجع به حقوق بازنشستگان تامین  •

اجتماعی گفتین! بسه دیگه. هیچ اتفاقی تا 
آخر سال قرار نیست بیفته. به تامین اجتماعی 
هم ربطی نداره. برید از کارفرماهاتون گلایه 

کنید که چرا بیمه کم رد می کنند؟
بــرای  • مجلس  بــه  رفتن  از  جمهور  رئیس 

تقدیم بودجه 1400 خودداری کرد و معاون 
پارلمانی آن را اعــلام کرد به دلیل اجرای 
قانون ستاد کرونا. بهتر بود لایحه را با پیک 

موتوری می فرستادند!
 متاسفانه صفحه خراسان ورزشی به شدت به  •

سمت رنگ آبی رفته و دیگه بی طرف نیست. من 
خراسان رو فقط به خاطر این که بی طرف بود 
می خوندم. شما که ادعای بی طرفی داشتین. 
چندبار هم پیام دادم چاپ نکردین. اسم صفحه 

ورزشی تون رو بذارین استقلال جوان.
جهانگیری: مردم عزیز ایران! یادتان می آید  •

روزگاری دلار در یک شبانه روز 500 تومان 
ارزان و گران می شد؟ حالا ملت عزیز ایران! 
آیا می بینید که دلار در یک روز و با آمدن بایدن 
5000 تومان ارزان شد! مرغ در یک روز 10 

هزارتومان گران شد و...!
آقای رئیس جمهور می فرمایند به دلیل  •

رعایت پروتکل ها در مجلس شرکت نمی کند 
خیر آقا به خاطر این که دیگر رفقای شما در 
مجلس نیستند. شما قوانین مجلس را اجرا 

نمی کنی آن وقت چسبیدی به پروتکل! ...

 هرچند حرف مــردم بــرای مسئولان مهم  •
نیست ولی گفتنش دل آدم رو آروم تر می 
کنه. افراد زیادی که در حاجی آباد زندگی 
می کنند و صاحب املاک زیاد نیستند و وضع 
مالی خوبی ندارند با الحاق یا شهر شدن 

حاجی آباد مخالف اند.
جناب آقــای یــزدان پناه در یادداشت روز  •

اذعــان می کند که دولت از روی لجبازی با 
مجلس با طــرح مجلس مخالفت می کند! 
آیا ایشان جو روانــی شدید حاکم بر اقتصاد 
کشور  را نمی بیند؟ در صورتی که این طرح 
اجرا شود و اروپا و آمریکا مقاومت کنند، دلار 

به 45هزار تومان خواهد رسید.
 آخرش نفهمیدیم حرف شمخانی رو باور  •

کنیم که گفت از راه دور شهید فخری زاده 
ترور شده یا حرف بعضی رسانه ها را که گفتند 

12نفر در صحنه بودند!
 آقایان و بانوان محترم! چه آن هایی که پول  •

دارند و چه کسانی که پول ندارند، تو را به خدا 
بیایید و به خاطر نشان دادن حس همدردی 
چند روزی گوشت، مرغ و تخم مرغ نخرید. به 
خدا قسم، قیمت ها چنان سریع پایین می آید 

که نهایت ندارد.
ــدارد که مــرغ 9  • آن کسی مدیریت یــاد ن

هزارتومانی را به 40 هزار تومان رساند. 
آن کسی بی عرضه است که دلار 2500 
33 هزارتومان رساند. یک  تومانی را به 
جوان با این وضع گرانی چطور می تواند 
ازدواج کند و زندگی اش را سروسامان 
ــوان هــای ایــرانــی بر  ــد؟ نفرین همه ج ده

مسئول نالایق و فاسد.
 پرداخت یارانه به کارمندان دولت یعنی  •

پذیرش زیر خط فقر بــودن کارمندان و این 
اصــلا کــار خوبی نیست. به نظرم دولــت در 
بودجه ســال آینده باید یارانه کلیه حقوق 
بگیران و کارمندان را حذف کند و به جای آن 

حقوق آنان را متناسب با تورم افزایش دهد.
 این همه باند سرقت متلاشی می شه. پس  •

لوازم خودرو چه کار می شه؟ مالخرها چی 
می شن؟

سایه انصارا... بر آبراه جهانی

تحولات یمن سرعت فزاینده ای به خود گرفته 
است. انصارا... یمن هفته گذشته برای سومین 
بار تاسیسات نفتی شرکت آرامکو را به دقت هدف 
اصابت قرار داد. انصار ا... اعلام کرده موشک 
کـــروزی کــه مسافت 650 کیلومتری را بــرای 
رسیدن به هدف طی کرده است، توانایی عملیات 
علیه اهداف رژیم صهیونیستی را دارد و از دقت 
بالایی برخوردار است. محاصره یمن در چند سال 
اخیر راه انتقال تجهیزات به این کشور را مسدود 
کرده و به هیچ عنوان نمی توان گفت این تجهیزات 
به روش انتقال و اسمبل تولید شده باشد. به عبارت 
دیگر امروز انصار ا... یکی از قدرت های موشکی 
بومی منطقه است و از این منظر تهدید جدی برای 
عربستان، ائتلاف او و محیط دریایی باب المندب 
برای کشتیرانی رژیم صهیونیستی محسوب می 
شود. استفاده از موشک کروز زمین به زمین می 
تواند حاوی پیام مهمی از جمله در اختیار قرار 
داشتن موشک های کروز دریایی باشد که از حیث 
عملیاتی در سال پنجم جنگ بسیار حائز اهمیت 
است. در شرق  یمن نیز انصار ا... دستاوردهای 
بزرگی در جبهه زمینی داشته است. نیروهای 
انصار ا... در دو جبهه بزرگ مأرب و الجوف در 
های  بخش  توانستند  و  هستند  عملیات  حــال 

مهمی از غرب این دو استان را پاک سازی کنند و 
جاده پشتیبانی مأرب – صنعا را باز پس گیرند. این 
جاده از این نظر اهمیت ویژه دارد که تنها جاده 
اصلی و عملیاتی شرق صنعاست که می تواند 
خطر جدی برای اشغال پایتخت باشد. از طرفی به 
سبب بیابانی بودن شرق مأرب این احتمال وجود 
دارد که پس از پاک سازی مأرب عملا انصار ا... به 
عمان برسد و یکی از مسیرهای محاصره شکسته 
شود و در نهایت برای اولین بار انصار ا... محاصره 
پنج ساله را بشکند و بــرای دریافت کمک های 
انسان دوستانه و درمانی به طور مستقل اقدام 
کند. این موضوع شکست رسمی ائتلاف سعودی 
اســت. با پاک ســازی مــأرب عملا استان الجوف 
ارتباطش با عدن و جنوب یمن قطع خواهد شد 
و انصار ا... برای تسلط بر مرز عربستان و گذرگاه 
مرزی الودیعه برنامه ریزی می کند. گذرگاه مرزی 
الودیعه از این نظر اهمیت دارد که مرکز زمینی 
پشتیبانی لجستیکی عربستان از نیروهای منصور 
ــت. در کنار آن نیروهای تروریستی  ــادی اس ه
نیابتی داعش و القاعده را در صحرای حضرموت 
محاصره می کند و از ادغــام این نیروها در نوار 
شرقی و جولان در استان های مختلف ممانعت 
به عمل می آورد. فراموش نشود که رسیدن به 
مأرب می تواند به اندازه پیروزی حلب برای جبهه 
مقاومت در سوریه ارزشمند باشد. اگر پیروزی 
حلب معادلات سوریه را تغییر داد، پیروزی در 
مأرب به همان اندازه می تواند شکست سنگینی 
به ریاض وارد سازد و او را پای میز مذاکره بکشاند و 
به بن سلمان شرایط صنعا را تحمیل کند. در غرب 
یمن نیز عملیات امارات، پسر علی عبدا... صالح و 
عربستان ناکام ماند و عملا غرب یمن بدون داشتن 

دستاورد عملیاتی برای عربستان، به زمین سوخته 
برای بن سلمان تبدیل شده است. دپوی نیروی 
انسانی،  تجهیزات و توان پدافندی انصار ا... به 
حدی است که مقاومت توانست در دو هجوم به 
الحدیده طرف متجاوز را متحمل شکست کند و 
در نتیجه پسر صالح مجبور به عقب نشینی شد. 
اشراف انصار ا... در بندر الحدیده و نوار شمالی تا 
صنعا نیز حاکی از اشراف مقاومت بر یکی از مهم 
ترین آبراه های جهانی یعنی باب المندب است. 
ــراف در صورتی که مقاومت بخواهد به  ایــن اش
اشغالگری جولان یا واکنش های احتمالی پاسخ 
دهد، بسیار با اهمیت خواهد بود. ناامن سازی باب 
المندب خسارت بزرگی برای رژیم صهیونیستی 
است و به گفته کارشناسان اقتصاد این رژیم را 
دچــار اختلال خواهد کــرد. از طرفی انصار ا... 
نشان داد که تنها یک نیروی رزمی نیست. تصاویر 
منتشر شده در عمق عربستان، حملات به جلسات 
سران عربستانی و ائتلاف هادی در عدن و مواردی 
از ایــن دســت، قــدرت اطلاعاتی و نبرد امنیتی 
انصار ا... را به نمایش گذاشته است، موضوعی 
که سبب جذب سران عشایر شرقی به ویژه استان 
های الجوف و مأرب شده و »منصور هادی« از این 
ماجرا به شدت عصبی است. در این نبرد انصار 
ا... به سبب یمنی بودن، شیوه تعامل و آشنایی با 
جغرافیا دست برتر را دارد و ضربات سهمگینی نیز 
وارد ساخته است. باید دید در این نبرد انصار ا... 
قرار است چه برگ برنده ای نشان دهد؟ به نظر 
می رسد در چند ماه آینده پرونده یمن تغییر مهمی 
خواهد داشت که می تواند وضعیت جبهه نبرد را به 
نفع صنعا تغییر دهد و جنگ در این کشور تا حدود 

بسیار زیادی پایان یابد.

از  یکی  زاده  فــخــری  محسن  پیش  هفته  یــک 
دانشمندان برجسته کشورمان جلوی چشمان 
همسرش در آبسرد دماوند  به دست تروریست 
ها به شهادت رسید. شب گذشته برنامه بدون 
تعارف بخش خبری 20:30 سراغ فرزندان شهید 
فخری زاده رفت و به گفت و گو با آن ها نشست. 
حامد فخری زاده در بخشی از این برنامه گفت: 
»اولین اقدام تروریستی علیه پدرم مربوط به 21 
سال پیش است. ما 21 سال بود که هرروز صبح 
نمی دانستیم پدرمان شب برمی گردد یا نه. در 
تمام این 21 سال هیچ وقت حاج آقا را نگران ترور 
ندیدم. حتی وقتی تیم حفاظتی ایشان می گفت 
که باید در خانه بمانید ایشان می گفت اگر قرار 

باشد من کارم را انجام ندهم، پس بودن و نبودنم 
چه فرقی دارد؟ پدرم تحت هیچ شرایطی دست از 
تلاش برنداشتند. اتفاقا همان روزی که این اتفاق 
می افتد تیم حفاظتی ایشان می گویند که امروز 
حرکت نکنیم اما پدرم می گوید که من عصر کلاس 
دارم و باید برای آن مطالعه کنم. پدرم به خاطر 
کلاس و یک جلسه مهم اصرار می کنند که باید به 
تهران برویم.« وی افزود: »من چون خیلی نزدیک 
بودم همین که مادرم تماس گرفت و وارد منطقه 
شدم، هنوز دود و بوی خون در فضا بود. صحنه ای 
که دیدم یک جنگ تمام عیار بود. پدرم را تازه به 
بهداری آبسرد آورده بودند که مجبور شدیم او را 
با بالگرد به بیمارستان برسانیم. من در آمبولانس 

و بالگرد کنار پدرم بودم. سعی می کردیم به پدرم 
تنفس مصنوعی بدهیم. احساسم این است که در 
بالگرد پدرم شهید شده بود.« مهدی فخری زاده 
فرزند دیگر شهید می گوید: پدرم در صحنه ترور 
چهار یا پنج گلوله را از فاصله نزدیک خورده بود. 
پدرم احساس می کند که ماشین آسیب دیده و از 
خودرو پیاده می شود. بعد هم تیراندازی پیش می 
آید و اول، ماشین و بعد پدرم گلوله باران می شود. 
مادرم می گوید، من نمی دانم که چرا هیچ کدام از 
این گلوله ها به من نمی خورد. او البته چند ترکش 
می خورد اما هیچ کسی را هم نمی بیند. ایشان 
برای مردم ایران ناشناخته ولی برای آن هایی که 
دشمن پیشرفت ایران بودند بسیار شناخته شده 
بودند. به همین دلیل بعد از این 20 سال یک 

برنامه همه جانبه اجرا کردند.«

روایت فرزندان شهید فخری زاده از ترور آبسرد


